
WAR
SARAJEVO

Sarajevo, 07-10-2020
Broi:" 

6t - o\" ].-\ Zy1
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Unive rziteta u
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.10-33-4-43802 od
30.09.2020. godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada zapruLanje usluga

"Periodidnih tehnidkih pregleda liftova"

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnt nabavku, Izvje5taj br.l0-33-4-43802 od 30.09.2020. godine za

pruZanje usluga periodidnih tehnidkih pregleda liftova, nakon provedenog konkuretskog zahtjeva i Okvimi
sporivum se dodjeljuje dobavljadu TEHNOISPEKT d.o.o.Sarajevo u iznosu 14.100,00 KM bez PDV-a na
period od 24 (dvadeset detiri) mjesec4 sa uskladenim jedinidnim cijenama nakon e-aukcije (procentualno za

koliko je sniZena i ukupna cijena).

Uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.

II
Izabrail ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraLene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sadostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponucladima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo.

OBR AZLOZNXIN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0l-ll-3-37256 od l9.08.2020.godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 36.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 27.08.2020.godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-607-3-342120 ra portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za periodidni tehnidki pregled liftova, putem konkuretskog

zahtleva.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-

maila upuden je slijede6im ponudadima:

- Zavod za zaStitu na radu;
- Tehnoispekt i
- Tehnosigurnost.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je
(sedam) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog

(dvije) ponude ponudada:

L TEHNOISPEKT d.o.o. Sarajevo br. 10-11-3-42606 od23.09.2020.godine, u imosu 35.980,00 KM
bez PDV-a;

2. MULTITEH inZenjering d.o.o. Zenica br. l0-11-3-42632 od23.09.2020.godine, u iznosu 34.100,00
KM bez PDV-a.

objavljena na portalu e- Nabavke i istu je preuzelo 7

za prijem ponuda, 23.09.2020.godine, dostavljene su 2



Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-40513 od l0.09.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su navedene ponude formalno-pravno i tehnidki ispravne i mogu
biti pedmet vrednovanja.

Imajuii u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena do-djela okvimog spor.vuma provo<lenjem e-
aukcije, u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, Komisija je sadinila Zapisnik o
pregledu i ocjeni ponuda br:10-33-4-42870 od24.09.2020.godine, kojim predlaZe da se provede e-aukcija sa
ponudadima: TEHNOISPEKT d.o.o. Sarajevo i MULTITEH inZenjering d.o.o. Zenica sa primjenom
prefemcijalnog tretmana domaieg za oba ponuilada, jer su dostavili prihvatljive ponude, koje mogu biti
predmet ocjene.

Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

PODACI IZ PONUDE 1
,,

Naziv ponudada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
3ijena ponuda nakon e-

tukcije
Umanjenje
:ijene

TEHNOISPEKT
d.o.o. Sarajevo

35.980,00 14. t 00,00 60,81yo

MULTITEH inZenjering
d.o.o. Zenica

34.100,00
14.160,00 58,48 0/o

Buduii daje cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku,te daje u konkuretskom
zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br.l0-33-4-43g02 od 30.og.2o2o.
godine da se za periodidni tehnidki pregled liftova, donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni
sporzvum dodjeli ponuiladu TEHNOISPEKT d.o.o. Sa sa ponuilenim jediniinim cijenama
uskladenim nakon provedene e-aukcije na period od mjeseca) u iznosu: 14.I00,00KM
bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaien i donije tivu.

DIREKTORICA

Izetbegovid

POU rotiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)dana izjavljuje Uredu za razmatrinje Lalbi niu putem ugovomog organa upisan eraka, a koji ne moZe biti manji od tri. 
! i

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

J-&D*^rJ ZZ-/


